
La leche UHT semidesnatada Cañada Real se obtiene de las vacas de las explotaciones ganaderas
sorianas. Es sometida al proceso de Uperización lo que garantiza la larga duración del producto 

sin perder ninguna de sus propiedades nutricionales. 
Con la mitad de grasa es ideal para una dieta equilibrada, conservando todo su sabor.
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Información Nutricional
Valores medios por 100ml

Valor energético 190 Kj 45 Kcal

1,55 g

1,00 g

4,70 g

4,70 g

3,10 g

0,12 g

120 mg (15% VRN)

Grasas

De las cuales saturadas

de los cuales Azúcares

Proteínas

Sal

Calcio

Hidratos de Carbono

Presentación

Ingredientes

Formato Slim: envases de 1.l en cajas de 6u

Leche de vaca sometida a un proceso UHT.
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1 L

993,5

Sin Gluten Conservar en 
refrigeración 

una vez abierto 
el envase

5 meses Recíclame


